
Uchwała Nr 54/905/24/VII 
Zarządu Województwa Warmińsko- Mazurskiego 

z dnia 3 grudnia 2024 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia Panu Maciejowi Lisowskiemu Zastępcy Dyrektora 
Departamentu Nadzoru Właścicielskiego i Monitorowania Wydatków do rozpatrywania 
i załatwiania skarg i wniosków związanych z procesem wdrażania programu regionalnego 
Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur na lata 2021-2027, w tym do podpisywania odpowiedzi 
na skargi i wnioski. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz.U. z 2024 r. poz. 566, ze zm.) oraz art. 8 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-

2027 (Dz. U. z 2022 r., poz. 1079,) w związku z § 72 ust. 1 i § 38 ust 3 pkt 3 lit. j) Regulaminu 

Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego uchwalonego 

Uchwałą Nr 56/881/23/VI Zarządu Województwa Warmińsko - Mazurskiego z dnia 18 grudnia 2023 r. ze 

zm., oraz art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. 

z 2024 r., poz. 572 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  
Udziela się upoważnienia Panu Maciejowi Lisowskiemu Zastępcy Dyrektora Departamentu Nadzoru 
Właścicielskiego i Monitorowania Wydatków do rozpatrywania i załatwiania skarg i wniosków 
związanych z procesem wdrażania programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur na 
lata 2021-2027 we wszystkich sprawach związanych z rozpatrywaniem i załatwianiem skarg i wniosków, 
w tym do podpisywania odpowiedzi na skargi i wnioski w zakresie zadań realizowanych przez Biuro ds. 
Kontroli Systemu i Nieprawidłowości Departamentu Nadzoru Właścicielskiego i Monitorowania 
Wydatków. 

§ 2.  
Upoważnienia udziela się na czas realizacji programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Warmii 
i Mazur na lata 2021-2027. 

§ 3.  
Upoważnienie może być w każdym czasie odwołane. 

§ 4.  
Upoważnienie wygasa z chwilą ustania stosunku pracy na stanowisku Zastępcy Dyrektora Departamentu 
Nadzoru Właścicielskiego i Monitorowania Wydatków. 

§ 5.  
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko- Mazurskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F16197F-42DB-4176-B866-990498180884. Podpisany Strona 1



§ 6.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Przewodniczący Zarządu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Marcin Kuchciński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F16197F-42DB-4176-B866-990498180884. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 54/905/24/VII ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO- MAZURSKIEGO z dnia 3 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2024-12-03T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




